

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Ribe Jagt og Fiskeri ApS
Industrivej 68
6760 Ribe

CVR-nr. 29 19 91 91

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/6 2023

Dirigent



Morten Bromerholm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/1 2022 - 31/12 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	10
Balance	side	11
Noter	side	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ribe Jagt og Fiskeri ApS
Industrivej 68
6760 Ribe

Hjemmeside www.ribejagtogfiskeri.dk

Generelle oplysninger

CVR-nr.

29 19 91 91

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2022 - 31/12 2022

Direktion

Morten Bromerholm

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailhandel med jagt- og fiskeriudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -396.218. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttoresultat		1.242.384	1.213.606
Personaleomkostninger	A	-1.483.844	-649.494
Andre driftsindtægter		0	307.327
Afskrivninger		-140.502	-64.950
Driftsresultat		-381.962	806.489
Finansieringsindtægter	B	1.132	21.190
Finansieringsomkostninger	C	-126.117	-47.498
Resultat før skat		-506.947	780.181
Skat af årets resultat	D	110.729	-171.667
Årets resultat		-396.218	608.514
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-396.218	608.514
		-396.218	608.514

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Erhvervede licenser		144.781	38.700
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		5.591.007	5.710.723
Anlægsaktiver i alt		<u>5.735.788</u>	<u>5.749.423</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Varelager		2.797.643	2.581.136
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.258	89.949
Tilgodehavende selskabsskat		136.433	0
Andre tilgodehavender		16.403	31.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	210.122
Periodeafgrænsningsposter		0	3.764
Værdipapirer og kapitalandele		1.463	1.034
Likvide beholdninger		44.043	10.655
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.013.243</u>	<u>2.928.052</u>
Aktiver i alt		<u>8.749.031</u>	<u>8.677.475</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		249.000	249.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		2.037.024	2.433.242
Egenkapital i alt		<u>2.286.024</u>	<u>2.682.242</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat	E	230.688	205.000
Hensættelser i alt		<u>230.688</u>	<u>205.000</u>
Langfristet gæld			
Realkreditinstitutter		2.374.702	2.524.370
Selskabsskat		0	177.667
Langfristet gæld i alt	F	<u>2.374.702</u>	<u>2.702.037</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet del af langfristet gæld		156.088	156.400
Selskabsskat		0	193.991
Pengeinstitutter		2.578.898	1.127.832
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.660	47.673
Gæld til tilknyttede virksomheder		340.159	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.054	260.540
Deposita		150.000	150.000
Anden gæld		405.758	1.151.760
Kortfristet gæld i alt		<u>3.857.617</u>	<u>3.088.196</u>
Gæld i alt		<u>6.232.319</u>	<u>5.790.233</u>
Passiver i alt		<u>8.749.031</u>	<u>8.677.475</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi	G		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	H		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	I		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.271.793	541.315
Pensioner	172.713	71.710
Andre omkostninger til social sikring	39.338	36.469
Personaleomkostninger i alt	<u>1.483.844</u>	<u>649.494</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
B Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.565
Andre renteindtægter	1.132	3.625
Finansieringsindtægter i alt	<u>1.132</u>	<u>21.190</u>
C Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	7.824	0
Andre renteudgifter	118.293	47.498
Finansieringsomkostninger i alt	<u>126.117</u>	<u>47.498</u>
D Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-136.417	177.667
Ændring i udskudt skat	25.688	-6.000
Skat af årets resultat i alt	<u>-110.729</u>	<u>171.667</u>
E Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	205.000	211.000
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	25.688	-6.000
Saldo ultimo	<u>230.688</u>	<u>205.000</u>
F Langfristede gældsforpligtelser		
Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 1.737 til betaling efter 5 år.		
G Aktiver indregnet til dagsværdi		
Værdi ultimo indregnet i balancen, værdipapirer	1.463	1.034
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen, værdipapirer	429	63

H Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Bromerholm, Ribe Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

I Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør t.kr. 4.928.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 8.406.